

Handelsselskabet af 22/10 2015 A/S
CVR-nr. 29607877
Strandvejen 425
6854 Henne

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Niels Kristian Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.10.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Handelsselskabet af 22/10 2015 A/S
Strandvejen 425
6854 Henne

CVR-nr.: 29607877

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

Bestyrelse

Niels Kristian Hansen, formand
Carsten Holmegaard Hansen
Richard Aksel Lund Larsen

Direktion

Carsten Holmegaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet er drift af sko- og tøjbutik i Marielyst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015/16 er et underskud og anses for utilfredsstillende.

Selskabets ejer har hidtil i væsentlig grad bidraget med finansieringen af selskabet. Det er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke afklaret, hvorvidt den nuværende finansiering er tilstrækkelig til at finansiere selskabets aktiviteter i 2016/17. Ved aflæggelse af årsrapporten har ledelsen forudsat, at den nødvendige finansiering er til stede for det kommende års planlagte aktiviteter og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		480.758	29.809
Personaleomkostninger	2	(635.780)	(11.379)
Af- og nedskrivninger		<u>(32.086)</u>	<u>(1.000)</u>
Driftsresultat		(187.108)	17.430
Andre finansielle indtægter		34	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(52.344)</u>	<u>(49.059)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(239.418)	(31.629)
Skat af ordinært resultat	4	<u>71.016</u>	<u>2.000</u>
Årets resultat		<u>(168.402)</u>	<u>(29.629)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(168.402)</u>	<u>(29.629)</u>
		<u>(168.402)</u>	<u>(29.629)</u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.429	74.000
Materielle anlægsaktiver	5	117.429	74.000
 Anlægsaktiver		 117.429	 74.000
 Fremstillede varer og handelsvarer		1.376.632	105.000
Varebeholdninger		1.376.632	105.000
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.084	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	437.957
Udskudt skat		61.000	0
Andre tilgodehavender		137.200	153.396
Tilgodehavender		205.284	591.353
 Likvide beholdninger		 196.115	 13.640
 Omsætningsaktiver		 1.778.031	 709.993
 Aktiver		 1.895.460	 783.993

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		(147.076)	21.326
Egenkapital		<u>353.924</u>	<u>522.326</u>
Bankgæld		790	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.866	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.128.499	0
Anden gæld		63.381	261.667
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.541.536</u>	<u>261.667</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.541.536</u>	<u>261.667</u>
Passiver		<u>1.895.460</u>	<u>783.993</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	21.326	522.326
Årets resultat	0	(168.402)	(168.402)
Egenkapital ultimo	501.000	(147.076)	353.924

Noter

1. Going concern

Selskabets ejer har hidtil i væsentlig grad bidraget med finansieringen af selskabet. Det er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke afklaret, hvorvidt den nuværende finansiering er tilstrækkelig til at finansiere selskabets aktiviteter i 2016/17. Ved aflæggelse af årsrapporten har ledelsen forudsat, at den nødvendige finansiering er til stede for det kommende års planlagte aktiviteter og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	624.954	11.379
Andre omkostninger til social sikring	5.788	0
Andre personaleomkostninger	<u>5.038</u>	<u>0</u>
	<u>635.780</u>	<u>11.379</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	46.200	32.000
Renteomkostninger i øvrigt	<u>6.144</u>	<u>17.059</u>
	<u>52.344</u>	<u>49.059</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(61.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(10.016)</u>	<u>(2.000)</u>
	<u>(71.016)</u>	<u>(2.000)</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		75.000
Tilgange		75.515
Kostpris ultimo		150.515
Af- og nedskrivninger primo		(1.000)
Årets afskrivninger		(32.086)
Af- og nedskrivninger ultimo		(33.086)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		117.429
	Antal	Pålydende værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	501	1.000,00
	501	501.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Kristian Hansen, Henne Strand A/S som administrati-
onsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for
de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalti-
es og udbytter for de sambeskattede selskaber.